[image: Малый Атлым_ПП2-01]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ
                                        Октябрьского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	26
	»
	октября
	20
	23 г

	№
	[bookmark: _GoBack]10

с. Малый Атлым

Об отмене решения Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым

В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов сельского поселения Малый Атлым решил:
 1. Отменить решение Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым от 12 октября 2017 года № 232 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление»
       2.Решение вступает в силу с момента опубликования.
       3. Опубликовать решение в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» и разместить  на официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.

Глава сельского поселения
Малый Атлым                                                                     С.В. Дейнеко

image1.jpeg